SERvV. DETERMTNAZ
TR/\SMESSA UFF
SME F.
Se - T

IQﬂmma

COPIA

IL RESP, DEL sERvIZIg

LISTR o éﬁmwvo

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII - CENTRI STORICI E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Liquidazione compenso per in-
indata { g NOV 2005 dennita di risultato connessa alla posizione or-
. ganizzativa conferita al dipendente Mario Di-
IN. 2546 pasquale per il perioda decorrente dal 1 gen-

_, naio al 30 ottobre 2005
Importo € 1232,50 oltre oneri riflessi

N. A13 SETTORE VIII

DATA O +. AL. OF

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2005  cap.Z2(A5- {389 IMP M’/h/os qu }’M”%
f luap: b#15- hfl8fo5
FUNZ. O ~ SERv. 0§ INTER.OH%{
IL RAKNIERE
L’anno duemilacinque,il giorno /*@“L’ del mese

di woviea\w& nell’ufficio del Settore VIII il dirigen-
te arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente deter-
minazione:



IL DIRIGENTE

- Viste le deliberazioni di G.M. N. 951/04 e n.270/05 immedia-—
tamente esecutive, con le quali la G.M. ha confermato per i pe-
riodi 01/01/05 - 30/06/05, e 01/07/05 - 31/10/05 le posizioni
organizzative,istituite con le deliberazioni di G.M. n. 438
del 28/07/02 e n. 446 del 30/05/02 del 2002;

- Richiamate le determinazioni dirigenziali n.302%8 del
31/12/2004 e n.1504 del 01/07/05, con le quali e stata attri-
buita la Posizione Organizzativa al dipendente geom. Mario Di-
pasquale con decorrenza 01/01/2005 - 30/06/05, 01/07/05 -
31/10/05 assegnando nel contempo gli obiettivi da realizzare;

— Che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa
il raggiungimento degli stessi e determinato ai fini della cor-
responsione della retribuzione di risultato, che, come da CCNL,
non pud essere superiore al 15% del valore della retribuzione
di posizione corrisposta, »

- Tenuto conto che, con riferimento alla deliberazione di G.M
n.1210 del 17/12/2002 ed alla delibera di G.M. n.104/04 il va-
lore economico della posizione organizzativa “ Edilizia Priva-
ta, Assistenza Organi e Promozione Attivita nei Centri Stori-
ci”, per il periodo 01/01/05 - 31/10/05 e stato definito in
€ 8216,68;

- dato atto pertanto, che la retribuzione di risultato relati-
va al suddetto periodo & pari a € 1.232.50, oltre oneri rifles-
si;

- Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e il valo-
re percentuale attribuito al raggiungimento di ciascuno di es-
si;

-  Visto il contratto individuale n. 2 del 2 gennaio 2005 e
quello successivo n. 17 dell’l luglio 2005, con 1 relativi o-
biettivi;

- Considerato che gli obiettivi assegnati al geom. Mario Dipa-
squale, sono stati raggiunti il tutto secondo le prescrizio-
ni contrattuali;

- ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione delle
spettanze di cuil in oggetto;

- considerato che la materia oggetto del presente provvedimen-
to rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicati
dall’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei servizi a cui si rinvia;

- Visto 1l’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla for-
ma, pubblicita ed efficacia delle determinazione;

- Visti gli artt.14 e 17 del regolamento di contapbilita Comu-
nale approvato con delibera del C.C. n. 44 del 20/06/97;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare al dipendente geom. Mario Dipasquale,
funzionario capo servizio cat.D6, titolare di posizione or-
ganizzativa assegnata al servizio © Edilizia Privata, Assi-
stenza Organi e Promozione Attivita nei Centri Storici”, la



somma di € 1.232,50 oltre oneri riflessi, a titolo di in-
dennita di risultato per il periodo 01/01/05 - 30/06/05 e

1/07/05 - 31/10/05;

2) Imputare la somma di € 1.232,50 , oltre ad ad € 2@5,3A per
oneri riflessi ed oltre € 0h,%%2 per IRAP alla Funz. ¢
Serv.d0f | Int.@{—w%Bil.Zoog Res, (cap. CIA5 - Imp.hf//,/osl
Liquid. {A§4[g5 ), gia impegnate con determine n.

OHR Cop 2185 ;ufpnr{&’\e/os S1RRP_ Lop 13815 - tw-ha"lblb{

3) Autorizzare 1’ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
mandato a favore del sopraccitato dipendente.

Ragusa Li

IL DIRIGENTE SETTORE
Arch. Giorg osi

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

IL DIRIGENT T E
Arch. Gio Si

L DIRIGENTE 1° SETTORE
(dott. Brancesco Lumierg) F R ousa, I Q P



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

Si attesta la co {tura finanziaria.
Ragusa 11, Qg HTO

I. RESPON ILE DI RAGIONERIA

\
Il sottoscritto Messo comunale attes!a di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della su estesa determi-
nazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Segretario Generale.

Ragusawdﬁ/;ﬁ/af

//%sMESSO COMUN
4::4/Zd2@// 22;22;0404%0 !

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dalddftafzs. al .. dkfeqer

Ragusa«ﬂ&%&QQJ'
IL. MESSO COMUNALE




